平成 21 年 10 月 29 日
各 位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 兼 社長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

当社役員および事業会社役員の 11 月 1 日付委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本年 11 月 1 日付で、下記のとおり当社および事業会社の役員の委嘱変更を行いますのでお知らせい

たします。

１．役員の委嘱変更の主旨
当社グループは経営統合後一年が経過しましたが、グループ発足以来の苦境に直面し、これを打開して日本ビ

クター株式会社（以下「ビクター」）の事業を一刻も早く回復軌道に乗せることにより、新たな発展へ向けた再出

発をはかり、当社との一体的統合経営体制を進めるため、本年 11 月 1 日付で役員の委嘱変更を行います。

すでに本年 8 月 16 日付で、ビクターのホーム･エンタテインメント事業部長、ビジネス･ソリューション事業

部長にそれぞれ、当社取締役である足立元美と尾高宏が就任したのに続き、本年 11 月 1 日付で、現ビクター代

表取締役社長の吉田秀俊に代わり、当社代表取締役会長兼社長で現ビクターの代表取締役 構造改革会議議長を兼

務する河原春郎が、当社の社長と一体経営で社長業務を取り扱い、ビクターの経営に取り組みます。これにあた

り、当社とビクター両社の経営スタッフも一体的な取り組みを行い、統合経営を支えていきます。

吉田秀俊は当社取締役として全社の成長戦略に取り組み、現ビクター代表取締役副社長の中沢隆平はカーエレ

クトロニクス事業における統合運営の強化のためにグループ内交流を進めるものです。

２．当社役員の委嘱変更

氏名 新職務 現職務

吉田 秀俊 取締役 社長補佐

取締役 ビクター 代表取締役社長

３．事業会社役員の委嘱変更

氏名 新職務 現職務

中沢 隆平 J&Kカーエレクトロニクス 取締役 社長補佐

ビクター 代表取締役副社長
兼 ビクター 経営企画部長

上田 治

ビクター 取締役 人事総務部長
兼 ビクター 経営企画部長
兼 当社 岩﨑執行役員付
兼 J&K カーエレクトロニクス 社長付

ビクター 取締役 人事総務部長
兼 当社 岩﨑執行役員付
兼 J&K カーエレクトロニクス 社長付

* J&K カーエレクトロニクス・・・J＆K カーエレクトロニクス株式会社
以 上